Shogeria KST ADVERTISING

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e Shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

01 Tetor 2015-
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime{ 31 Dhjetor 01 Janar 2015-
30 Shtator 2015
2015
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 19,242,315| 18,681,313
B |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
P> |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P~ |T€ ardhura té tjera té shfrytézimit 32
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 (12,679,647) (13,623,997)
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33.1 (10,057,166) (13,623,997)
2 Té tjera shpenzime 33.2 (2,622,481)
P> |Shpenzime té personelit 34 (4,275,851) (2,526,137)
1 _Paga dhe shpérblime 34.1 (3.674,161) (2,171,442)
2 Shpenzime te sigqfﬂ'meve lshoqérore/shéndetsore (paraqgitur vegmas 342 (601,690) (354,695)
nga shpenzimet pér pensionet)
B |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (503,471) (47,689)
P> |Shpenzime t& tjera shfrytézimi 37 (925,788) (718,396)
P |Té ardhura té tjera ( nga shitja e aktiveve afatgjata materiale : Mjet transporti) 38 0 208,333
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
2 - ; i 38.1
vecmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata 38.2 208,333
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ) '
3 Interesa té arkétueshém dhe t& ardhura ta tiera té ngjashme (paraqitur 283
vegmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
P> |Shpenzime financiare 40 24,595 (38,161)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 40.1
shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) )
2 Shpenzime té tiera financiare 40.2 24,595 (38,161)
P> |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
B |Fitimi/Humbja para tatimit 42 882,153 1,935,266
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 136,277 145,921
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 136,277 145,921
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shiyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 43.3
P |FitimilHumbja e vitit 44 745,876 1,789,345
B |FitimifHumbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
g 01 Tetor- 31 01 Janar- 30
Nr Pershkrimi i Elementeve Dhjetor 2015 | Shtator 2015
B |Fitimi/Humbija e vitit 46 745,876 1,789,345
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t&€ mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
B> |Totali i t& ardhurave té& tiera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
P> |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 745,876 1,789,345
P |Totaliité ardhurave/humbjeve gj ithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2




Shogeria KST ADVERTISING

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara Sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve henime 2015 2014
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 37,923,628
P> [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhinl 30
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
B |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 (26,303,644) 0
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33.1 (23,681,163)
2 Té tiera shpenzime 33.2 (2,622,481)
P |Shpenzime té personelit 34 (6,801,988) 0
1 Paga dhe shpérblime 34.1 (5,845,603)
2 Shpenzime fe s:gtir-nme ve .shoqerore/shendetsore (P 342 (956,385)
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (551,160)
P [Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 (1,644,184)
B |Té ardhura té tjera ( nga shitja e aktiveve afatgjata materiale :| 38 208,333 0
1 T€ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pje 38 1
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda
5 Té ardl-bura nga invelsﬁmet dhe huarc?"e 'fth'?!’a pjesé 'e 38.2 208,333
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomikg
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té ljera té ng 38.3
—__vecmas (& ?rdhur:at naa nf.fjsité e{mnom#ge brepda
> Zhv_leresml i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t 39
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare Pozitive per 01 Tetor- 31 Dhjetor 40 24,595 0
P> |Shpenzime financiare negative per 01 Janar- 30 Shtator 40 (38,161)
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (pa 40.1
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike bre
2 Shpenzime té tiera financiare 40.2
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
B [Fitimi/Humbja para tatimit 42 2,817,419 0
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 282,198 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 282,198
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
P |Fitimi/Humbja e vitit 44 2,535,221 0
B |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat jo-kontrolluese 452
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P> |Fitimi/Humbja e vitit 46 2,535,221 0
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 46.2
Direrencat (+/-) nga rivierésimi 1 akfiveve atatgjata materiale 40.3
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | akfivet financiare t€ mbajtura per§  46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
P [Totaliité ardhurave te tiera gjithépérfshirése per vitin 47 0 0
P |Totaliits ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 2,535,221 0
lotaliiié ardhurave/humbjeve glithepérfshirése per: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1




